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       Dopełnieniem wydarzeń dnia 13 grudnia 2013r. była
uroczysta wieczornica, która rozpoczęła się o godzinie 16.30. Na
nasze zaproszenie odpowiedzieli liczni goście. Swoją obecnością
zaszczycili nas: Wójt Gminy Spytkowice – pan Mariusz Krystian,
Ksiądz Proboszcz – Franciszek Jeleśniański, Siostra Franciszka,
Sołtys a zarazem radny wsi - pan Marian Szewczyk, radna - pani
Lucyna Kozak, Dyrekcja i pracownicy szkoły oraz mieszkańcy
wioski. 
         Spotkanie rozpoczęło wystąpienie pani
dyrektor Małgorzaty Balonek, która przywitała
zebranych i powiedziała jak ważne jest to, by młodzi
ludzie znali swoją historię i pamiętali o ważnych
rocznicach.   Po występie dwóch uczennic, które
pięknie zaśpiewały piosenkę „Taki kraj”,
zgromadzeni mieli okazję obejrzeć archiwalne
nagranie telewizyjnego wystąpienia generała
Wojciecha Jaruzelskiego wprowadzające stan
wojenny. Później występujący przypomnieli
wydarzenia poprzedzające grudniową noc, a młodzi
aktorzy zaprezentowali krótką scenkę prezentującą
realia stanu wojennego. Występ wzbogacały piosenki
patriotyczno-religijne oraz filmiki i prezentacje
multimedialne. Niewątpliwym atutem przedstawienia
była wymowna scenografia - dekoracja z
dziesiątkami zniczy i goździków pod zdjęciami ofiar
stanu wojennego oraz świece na stolikach.
Publiczność gromkimi brawami podziękowała
młodzieży za niezwykłą lekcję historii. Nie zabrakło
też słów wzruszenia od tych, dla których wydarzenia

 1 / 3



Wieczornica „13. GRUDNIA 1981 – PAMIĘTAMY!”
poniedziałek, 16 grudnia 2013 19:05

grudnia 1981roku są częścią ich życiowych
wspomnień.
       Całodniowa lekcja żywej historii i
wieczornica, będąca hołdem oddanym
wszystkim ofiarom stanu wojennego,
zostały przygotowane przez trzydziestu
pięciu uczniów naszej szkoły pod
kierunkiem nauczycielki języka polskiego
Agnieszki Harmaty.
       Dziękujemy wszystkim, którzy
pomogli nam w zorganizowaniu tego
przedsięwzięcia – Dyrekcji i
pracownikom szkoły, rodzicom i
wszystkim, którzy przyczynili się do
uświetnienia tej uroczystości.
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Harmata 
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